no Exterior

1'8-00139
18--10003

19--10043

21"':11551
21-11614

Com estas inclusões o rateio para cada aposta vencedora

passou a ser de Cr$ 4.345,62,'(quatro mil trezentos e quaren·
ta e cinco cruzeiros e sessenta e deis centavos), em vez de

Cr$ 4.352,03 (quatro mil trezentos e cinquenta e dois cruzei·
ros e três centavos).

'

O pagamento aos ganhadores será efetuado a partir do dia
1 a02.76 na rua Fulvio Aducci, 1221.

Os prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia
18.02.76.
Obs.: Não haverá pagamento de prêmios em dias destinados à

prestação de conta dos revendedores.